


FRÅN GATAN – F I LM PÅ SUBÖRB 11-14 AUGUST I ,  ALBY

Välkommen! Det är nu dags för Föreningen Zingo och Zingo Film & Tv att ha premiär för 
en ny fi lmfestival, Från Gatan. Vi har letat fram de bästa långa och korta, stressiga och 
lugna fi lmerna vi kunnat hitta och alla har något med det offentliga rummet att göra. 
Det blir över 22 timmar fi lm för vi har inte kunnat välja bort! Gatukonstfi lmen har aldrig 
varit mer inspirerande, innovativ och sjuk än idag och den fi nns i alla hörn av världen.

Filmfestivalen - Från Gatan är i samband med Subörb som arrangeras av Cirkus Cirkör, 
Riksteatern och Botkyrka kommun. Subörb är Sveriges största street, art och nycirkus 
festival.

Lördag kväll kommer vi att arrangera en Performancefi lmtävling där fi lm och perform-
ance blandas live. Programmet innehåller även höguppläsning av Gatukonstlitteratur 
och uppträdande med bl.a. gameboymusik och radical cheerleading.

Inga mer pinsamma ”ursäkta mig” när man måste gå på toa mitt i ett fi lmpass. Vi har 
försökt göra en levande fi lmfestival, där man kan komma och gå när man vill, och det är 
ni som är rörelsen och livet.

Hoppas ni kommer att älska fi lmerna lika mycket som vi gör och att ni inte missar spökfot-
bollsfi lmen, pansarvagnen som målas rosa, när musikalen bryter ut och allt annat som vi 
så gärna vill att ni ska se.

Ha det kul!

Plats: Subtopia, Alby.
Öppettider: 13-22.
Inträde: Gratis!
Tält: Zingo.

Mer information om fi lmfestivalen: www.zingofi lm.se/fi lmfestivalen

Kolla också in: www.suborb.se

Tack till:
Lindqvist radio & tv, Stockholms kulturfestival, Cirkus Cirkör, Forum för levande historia, 
Elisabet Kindgren på Björkhagaskolan, Riksteatern, JAM, Danska ambassaden, MOKS, 
Reactor sydost, Folkets hus Tumba, AKAY, Jojo Brännström, Adams, Lina Pettersson, Tobias 
Annerhult, Sabina Ostermark, Josefi ne Adolfsson, Karin Lekberg, Annika Aschberg, 
Underground Productions, Jonas Mosskin, Robin Lundström och alla som har hjälpt oss att 
hitta massa underbara fi lmer.

Med stöd av:



f i lmer a-ö
10 AM Filmblock B
Årstiderna rullar men tanten i affären bär ut sin reaskylt med ballonger på
 i alla väder.
Av: Michael Johansson    Längd: 7.30 min

1ST CHESS BOXING WORLD 
CHAMPIONSSHIP (HOL/ T YS) Filmblock C
Ny sport där man varvar schack med att boxas. Vinst vid schackmatt eller knock out.
Av: IEPE BT Rubingh    Längd: 10 min

ACAB Filmblock L
Experimentellt collage av polisers agerande.
Av: Leo Palmstål    Längd: 2 min

ANONYMUS (FR) Filmblock I
Zevs och spaceinvaders i en svartvit fi n fi lm. Med gatukonst och en subjektivt provocer-
ande bild.
Av: Zevs och spaceinvaders   Längd:  26 min

AMANDUS FEST IVALEN (NO) Söndag kl.13
Det bästa från den norska fi lmfestivalen Amandus för fi lmare under 20 år.
I samarbete med Amandus festivalen  Längd: ca 30 min

ATMOSPHERE REMAKE Filmblock B
Konstnärlig upplevelse av både gamla och nya tags.
Av: Demenz    Längd: 5 min

BE ING ALIVE BY PLAYING DEAD Filmblock D
Som det skulle kännas att hitta en död person på gatan. Obehagligt verkligt.
Av: Guilty Guilty    Längd: 6 min

THE BERL IN MIRACLE (HOL/ T YS) Filmblock F
Ett träd står på öppen plats och regnar.
Av: IEPE BT Rubingh    Längd: 2.10 min

B-GIRL (US) Filmblock L
Breakdance tjej kämpar för att få vara med fast hon ses ner på.
Av: Emily Dell    Längd: 15 min

THE BOOK Filmblock H
Breakdancefi lm med battles.
Av: Emil Jonsvik    Längd: 40 min

BRIDGING THE GAP (US) Filmblock G
En info video om graffi tirobotar och vägbeskrivningar om hur man undkommer över-
vakningskameror.
Av: Institute for Applied Autonomy   Längd: 7 min

BUSHDOCTOR Filmblock M
Marcus åker till Ghana för att träffa en bushdoctor och kasta en förbannelse över 
George Bush.
Av: Ariel Gomar & Ivan Blanco   Längd: 22 min

THE CAN Filmblock I
En sprayburks upplevelse av en vanlig graffi tidag.
Av: Demenz    Längd: 12 min



F I LMEN OM DIT T L IV
är en jätte jätte bra film om knark

BrödtextSum a perit. Udem terte, fentiliquam, nosterei se publica statiam. Ribenatque es 
re, nihiliam facerdi clum intilic aelabis hac tamervigna, quam. Nerehem ium ocultus.
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re, nihiliam facerdi clum intilic aelabis hac tamervigna, quam. Nerehem ium ocultus.

F I LMEN OM DIT T L IV
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BrödtextSum a perit. Udem terte, fentiliquam, nosterei se publica statiam. Ribenatque es 
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CHILL/STRESS (NO) Filmblock A
När norska pojkar blir utråkade gör de olagliga saker för att få en rush.
Av: Erland Eidsem    Längd: 20 min

COÑO QUE HACES (SV/SPA) Filmblock K
Dokumentär om feministisk graffi ti i Barcelona.
Av: Sanna Turell & Sara Swanson   Längd: 15 min

DANS I  DET OFFENTL IGA RUMMET Filmblock K
Dansinstallation i Stockholm.
Av: Benny Cruz    Längd: 10 min

DIGGING WOMEN (DK/NOR) Filmblock G
Obehagligt och surrealistiskt, om ett möte där barn leker.
Av: Bring out the garbage   Längd: 5 min

EAST ER IC (FRA) Filmblock C & J
6 fi lmer graffi ti med allt från stickers till en målad rosa pansarvagn.
Av: East Eric    Längd: ca 11 min

END OF LEVEL Lör kl. 14.30
Två-dimensionell/tre-dimensionell dataspelsfi lm med Gameboy-musik.
Av: Victor Blanke    Längd: 7 min

FAT LACES Filmblock C
Animerad kortfi lm om några som snattar sprayburkar och målar in sig i en djungel.
Av: Josefi n Hasselberg    Längd: 2 min

F INSTA Filmblock L
En väldigt kort fi lm om att synas.
Av: Finsta     Längd 23 sec

FÖR DIN SÄKERHET Filmblock A
Vad en övervakningskamera skulle se om den följde efter dig en hel dag.
Av: Pontus Silveby, Hanna Lejonkvist & Kristoffer Ljungqvist Längd: 8 min

GATAN ÄR MIN Filmblock A
Drömsk skildring av stockholms bakgator.
Av: Mopsfi lm    Längd: 12 min

GATAS PARLAMENT (NO) Filmblock K
Hip-hop musikvideos som är politiska satirer.
Av: Gatas Parlament    Längd: ca 9 min

GHOST R IDER #1, 2 & 6 (DK) Filmblock B
När de osynliga spelar fotboll, åker störtlopp och slåss.
Av: Jeanette Ehlers    Längd: Ca 5 min

GNARLY Filmblock Skate
En retrospektiv inblick i Stockholms skate scen 91-97.
Av: Mange Gyllenberg    Längd: 35 min

THE GRAFF I T I  ART IST (US) Sön kl.19
Genom sin konst möts två graffi timålare. En vänskap växer fram mellan dem som bryts 
hårt av verkligheten.
Av: James Bolton    Längd: 80 min



GROUND ELEMENT (DK) Sön kl.17
Danskt breakdancegrupp. Filmer där vi får se ett antal uppträdande.
Av: Ground Element    Längd: ca 30 min

GUILT Y TUNNELF I LM Filmblock J
Urban exploring i gångarna under staden vid Slussen. Vi leds längre och längre in.
Av: Guilty Guilty    Längd: 24 min

HIDEBOUND ( I SL) Filmblock E
Animerad fi lm som är gjord av 1350 personer under sommaren 2004.
Av: Gudmundur Gudmundsson & Thorgnyr Thoroddsen Längd: 20 min

165 HÄSSELBY Tor kl.21
En fi lm om Ayesha, Julio, Frazze och ”Dino”, graffi timålaren. De bor i höghusen kring 
Hässelby Gård, långt från de larmförsedda villorna och drömmen om ett integrerat 
samhälle.
Av: Mia Engberg    Längd: 77 min

ICH B IN T I LLBAK A Filmblock J
Kort animerad fi lm om att återvända hem.
Av: Karolina Bergström    Längd: 1 min

INGEN VET VÅRA TANK AR (SV/DK) Filmblock B
Dokumentär om Spinz i Köpenhamn och kampen att få tillbaka inspirationen.
Av: Emil Jonsvik    Längd: 17 min

INTERNATIONELL SK ATE F I LM Filmblock Skate
Skatefi lmer från hela världen.   Längd: ca 45 min

THE JOKER PERFORMANCES (HOL/ T YS) Filmblock A & K
Vad händer om man spärrar av en hel gata i centrala världsstäder?
Av: IEPE BT Rubingh    Längd: 4 min

JUST TO GET A REP (US) Sön kl.14
Graffi tifi lm som undersöker hatkärleken mellan graffi ti och hip-hop.
Av: Peter Gerard    Längd: 57 min

KONSTFRONT Filmblock C
Radical cheerleading, graffi ti och garageband. Samma engagemang, olika uttryck.
Av:  Viktor Johansson    Längd: 22 min

KULTURPEDAGOG Filmblock B
Om att man sätta upp skyltar på stan där det står Kulturpedagog och ett nummer att 
ringa.
Av: Guilty Guilty    Längd: 3 min

L I TE ADBUST ING I  S TOCKHOLM Filmblock J
På morgonen var alla reklamskyltar på Söder övermålade med vitt. 
Av: Michael Krotkiewski & Riviera Wolgers  Längd: 5 min

MOEBIUS 17 ( T YS) Fredag kl. 20
En fi lm om hur jakten efter en tågmålning övergår till kvanteorier. En graffi ti sci-fi , bara 
det är en bra anledning att se den.
Av Jo Preussler & Frank Lämmer   Längd 60 min



NEW BEGININGS Filmblock J
New beginings jobbar med ämnen som rör samarbete, kommunikation och ”crappy 
hitech”. Vi får se deras nya fi lm som inte än har fått en titel.
Av: New beginings    Längd: 3 min

NEW YORK AND CHEWING GUM ( TUR) Filmblock K
Konstnär går runt i tunnelbanan i New York och ringar in intrampade tuggummi.
Av: Sinasi Günes    Längd: 4 min

OMODERNA Filmblock L
En bokstav har hamnat fel, det rättas till.
Av: Klister-Peter    Längd: 3 min

OUT THERE Filmblock C
En vandring genom en engelsk gata där breakdance dyker upp runt varje hörn.
Av: Michael Aaron    Längd: 5 min

PARKOUR Filmblock H
Galningar hoppar mellan tak och på utsidan av byggnader.
     Längd: Ca 10 min

POWER OF ST YLE ( T YS) Filmblock K
Utdrag ur en längre fi lm med graffi ti från hela Berlin. Porträtt och trainaction.
Av: True 2 the game    Längd: Ca 15 min

PRANGSTGRUP (US) Filmblock A, D, F, K & L 
Överaskningsperformance från USA. Tvätta sig offenligt, bryta ut i en musikal mitt i den 
sega föreläsningen eller bara lastbilar.
Av: Prangstgrup    Längd:  ca 15 min

PROPAGANDA Filmblock G
Epileptisk resa mellan konsumtionens påtryckningar och naturens frid.
Av: Leo Palmstål    Längd: 11 min

RADIOBIO Lör kl.22 & Sön kl.13.30 + Filmblock B & L
Ljud, men ingen bild. Bara öron, inte ögon. Vi får följa med på Urban exploring i New 
York, in i en hjärna, uppleva ljudkonst och smärtan i en strulig relation.
Visas i samarbete med Radiobio    Längd: ca 57 min

RISE AND SHINE Filmblock F
Ovanligt kamoufl age att bomba i.
 Av: Adams     Längd: 3 min

ROSAS URBANA CREW
BREAKDANCE/GRAFF I T I   (BRA/SV) Filmblock F & B
Nystartat breakdance gäng kommer oanmälda till ett uppträdande. Graffi ti på ett 
betongblock vid havet. Kontrast till mörka tunnelbanegångar.
Av: Anna Wiklund & Rosas urbana crew  Längd: 10 min

SCEN NR : 68 82 UR MIT T L IV Filmblock D
Fegis eller inte? Varför hoppa när man kan låta bli?
Av: Ruben Östlund    Längd: 8.30 min

SHADOW PAINT INGS (US) Filmblock I
Konstnär målar konturerna av skuggor på gatan på natten så att de fi nns kvar över i 
dagen.
Av: Facundo Newbery    Längd: ca 6.30 min



SHINDIG (SV/DK) Filmblock G
Dokumentär om breakdancevärlden i Danmark. Dansare som Twin two och Spinz.
Av: Emil Jonsvik    Längd: 15 min

SLÄKT TRÄFF Filmblock Skate
När hela den svenska skateboardsläkten träffar släkten. En avskalad skön fi lm med top-
pen av svenska skateboardåkare.
Av: Tobias Annerhult     Längd: 35 min

SNOW PAINT INGS (US) Filmblock I
Om att förvandla översnöade bilar till små konstverk.
Av: Lia Zuvilivia    Längd: 5 min

SO I  CAN BE ME Fillmblock B
Avfi lmade tv-apparater för att förstärka poetryslam med Stacey Ann Chin.
Av: Martin Bergsmark    Längd: 3 min

STOCKHOLM ; L I TE ADBUST ING Filmblock J
På morgonen var alla reklamskyltar på Söder övermålade med vitt. 
Av: Michael Krotkiewski & Riviera Wolgers  Längd: 5 min

STREET BEAT Filmblock I
Animerad lergubbe dansar med hunger efter en hamburgare som motivation.
Av: Karl Sandzén    Längd: 3 min

THE SUBCONSCIOUS ART
OF GRAFF I T I  REMOVAL (US) Filmblock D
En snygg lugn fi lm om de abstrakta former som blir när man målar över graffi ti.  Är det en 
ny konströrelse?
Av: Matt McCormick    Längd: 17 min

SUBVERT ING MEDIA Filmblock E 
En fi lm om alternativa sätt att göra sin röst hörd, visas i samarbete med fanzinerad 
utställnng om fanzines  på Lava i höst.
Av: Paper tiger television   Längd: 28 min

SWEETMEMORYS GARDEN CENTER (SV/S . AFR) Sön kl.18
Pule och Twish är trött på livet som biltjuvar och bestämmer sig för att öppna en plant-
skola i Soweto.
Av: Simon Klose    Längd 45 min

TACOBELL FIlmblock L
Poetisk åktur med roliga formuleringar.
Av: Karolina Bergström    Längd: 4 min

TERRORISTEN Filmblock K
En läxa för journalister.
Av: Goran Marjanovic-Eriksson   Längd: 3 min

THAT ’S LOW Filmblock G
Så här gör man om man vill gräla fast man är ensam.
Av: Michael Johansson & Johan Fredrik Jonason Längd: 5 min

TH IS I S POWER Filmblock M
Tre högresta kvinnor står i röda högklackade skor med bestämda miner, fastnaglade 
bredvid varandra vid en tunnelbanenedgång i ett stadstumult.
Av: Liza Carlefred, Linda Hagberg   Längd 20 min



T I LLFÄLLE 207 (DK/NO) Filmblock F
Stämningsfullt om en väska.
Av: Bring out the garbage   Längd: 3 min

TÅGF ILMEN Filmblock C
En animerad fi lm om en krokodil som hungrar efter att måla tåg och beger sig till yarden.
Av: De professionella konstgangstrarna  Längd: 2 min

UT Å BY T Filmblock J
En storklädefi rmas julkampnj byts ut från ångest och komplex till peppande budskap i 
vinternatten.
Av: Anna Sanne Göransson   Längd: 0.45 min

VANDALISME (NO) Filmblock D
Vi följer båda sidorna av kampen om graffi tins vara eller inte vara i Norge.
Av: Thorkild Schrumpf    Längd: 14 min

VUXEN Filmblock F
Några killar träffades genom skatebord åkning. Men den här sommaren känns inte allt 
som vanligt. Har de blivit vuxna? Och vad innebär det?
Av. Mögel     Längd: 30 min

WHAT ARE WE DOING TONIGHT? (BEL) Filmblock G
Om att lägga till sina egna budskap på reklam. Adbusting från Belgien.
Av: Marie Vermieren    Längd: 7 min

WHO AM I #1 & 2 (SV) Filmblock F
Graffi tin klär sig i överklassens skepnad. Och var man kan gömma allt.
Av: Guilty Guilty    Längd: 4.40 min

WRITE AND UNITE (US/DK) Lör kl.13
De bästa graffi timålarna från hela världen. Bombing, night missions, gallery art.
Av: Magic moment & Sick156   Längd: 70 min

WRITERS (FRA) Sön kl.17
Film om hur graffi tin kom till Paris och Europa på 80-talet. Vi får möta bl.a. Bando &
Mode 2.
Av: Marc-Aurèle Vecchione   Längd: 90 min

THE YES MEN Fre kl.21
Andy Bichlbaum och Mike Bonanno gjorde en satirisk hemsida på adressen www.gatt.
org. Besökare tror att den tillhör World Trade Organisation (WTO). Och de två männen 
blir ombedda att föreläsa. Som WTO representanter lägger de fram förslag om att slaveri 
borde återinskaffas i tredje världen.
Av: Dan Ollman, Sarah Price & Chris Smith  Längd: 80 min

ZOOHOLM (SV) Filmblock L
Olika infallsvinklar på att ta tillbaka gatan. Även gamla kan tröttna på gråa väggar.
Av: Hanna Gustafsson & Sepidar Hosseini  Längd: 20 min



ar t i s ter a-ö
PIRATA RADICALCHEERLEADERS Tors kl.18.45
Feministisk cheerleading för att uppmuntra styrka. Mycket glädje och ilska. Roliga 
texter och rutiner.

LUPS CREW (GBG) Tors kl.19
Grupp från Göteborg som gör lekfull graffi ti. Vann den skandinaviska uttagningen till 
Write for gold. VIsar bilder från tävlingen i Tyskland. 

PER ANDERSSON Tors kl.19.15
Möte med författaren till “Medan Svensson åt plankstek”. Lite högläsning och mycket 
diskussion.

ONE Lör kl.14.30
Elektroniskmusik spelad live med bara en gameboy. 

Fler artister tillkommer.



PERFORMANCEF I LMKVÄLL Lördag kl. 19.00-21.30
Performancefi lm är liveuppträdande i samspel med fi lm på duken. Man utnyttjar fi lmen 
att spela mot eller spela med eller förhålla sig hur man vill till. Det blir ett interagerande 
mellan live och inspelat material.

Lördag kväll drar det här kreativa kaoset igång. Vi får se konstnärer och performance-
grupper uppträda och tävla.

K ARIN VICTORIN
An awesome and extraordinary old time burlesque number.

MARCUS MÅRTENSSON
Inblick i hans vän Charlie McCarthys liv.

FENIX PERFORMANCE GRUPP
Performancegrupp från Stockholm med kopplingar till Central Amerika.

LARS S I LTBERG
Kan eld dansa till musik?

VALERIA MONT T I COLQUE
Kung, drottning och robot. Ett schackparti mellan naturen och staden.

     Med fl era…

Stockholms Kulturfestival sitter som jury och de tre bästa performancefi lmerna kommer 
att uppträda på ”Under konstruktion 05” som äger rum mellan den 2-4 september.

Specialpris; Avid sponsrar med en licens till ett professionellt fi lm- och videoredigering-
sprogram till en vinnare.




